



# Styner Group ApS

Aldershvilevej 16, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 35 52 12 40

## Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2019.

---

Lasse Rostock  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 5                  |
| Balance  | 6                  |
| Noter  | 8                  |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 9                  |

## Selskabsoplysninger

---

|                              |  |
|------------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>             | Styner Group ApS<br>Aldershvilevej 16<br>2880 Bagsværd |
|                              | CVR-nr.: 35 52 12 40                                   |
|                              | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                  |
| <b>Direktion</b>             | Lasse Rostock  |
| <b>Revisor</b>               | RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  |
| <b>Associeret virksomhed</b> | nSales A/S, Brøndby                                    |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed, og dermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.001.903 kr. mod 272.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>   | 2018<br>kr.      | 2017<br>t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| Andre eksterne omkostninger                           | -5.000           | -6            |
| <b>Bruttoresultat</b>                                 | <b>-5.000</b>    | <b>-6</b>     |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2.040.000        | 308           |
| Andre finansielle indtægter                           | 32               | 0             |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                     | -43.909          | -40           |
| <b>Resultat før skat</b>                              | <b>1.991.123</b> | <b>262</b>    |
| Skat af årets resultat                                | 10.780           | 10            |
| <b>Årets resultat</b>                                 | <b>2.001.903</b> | <b>272</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>               |                  |               |
| Udbytte for regnskabsåret                             | 108.000          | 100           |
| Overføres til overført resultat                       | 1.893.903        | 172           |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b>2.001.903</b> | <b>272</b>    |

## Balance 31. december

---

| <u>Note</u>                                  | 2018<br>kr.      | 2017<br>t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| <b>Aktiver</b>                               |                  |               |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                  |               |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 6.882.525        | 6.883         |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | 6.882.525        | 6.883         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>6.882.525</b> | <b>6.883</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                  |               |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.243.249        | 309           |
| Tilgodehavende selskabsskat                  | 0                | 10            |
| Tilgodehavender i alt                        | 1.243.249        | 319           |
| Likvide beholdninger                         | 106.258          | 0             |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>1.349.507</b> | <b>319</b>    |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>8.232.032</b> | <b>7.202</b>  |



## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          | 2018                    | 2017                |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>kr.</u>              | <u>t.kr.</u>        |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                     |
| 2 Virksomhedskapital                     | 80.000                  | 80                  |
| 3 Overført resultat                      | 4.456.542               | 2.563               |
| 4 Foreslået udbytte for regnskabsåret    | 108.000                 | 100                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>4.644.542</u></b> | <b><u>2.743</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                     |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.000                   | 4                   |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 3.571.858               | 4.455               |
| Selskabsskat                             | 11.632                  | 0                   |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>3.587.490</u>        | <u>4.459</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>3.587.490</u></b> | <b><u>4.459</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>8.232.032</u></b> | <b><u>7.202</u></b> |

## Noter

---

|   | 2018<br>kr.       | 2017<br>t.kr.       |
|---|-------------------|---------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>     |                   |                     |
| Andre finansielle omkostninger                | 43.909            | 40                  |
|   | <b>43.909</b>     | <b>40</b>           |
|   | 31/12 2018<br>kr. | 31/12 2017<br>t.kr. |
| <b>2. Virksomhedskapital</b>                  |                   |                     |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018             | 80.000            | 80                  |
|   | <b>80.000</b>     | <b>80</b>           |
| <b>3. Overført resultat</b>                   |                   |                     |
| Overført resultat 1. januar 2018              | 2.562.639         | 1.275               |
| Årets overførte overskud eller underskud      | 1.893.903         | 172                 |
| Overført fra reserve for indre værdi          | 0                 | 1.116               |
|   | <b>4.456.542</b>  | <b>2.563</b>        |
| <b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> |                   |                     |
| Udbytte 1. januar 2018                        | 100.000           | 100                 |
| Udloddet udbytte                              | -100.000          | -100                |
| Udbytte for regnskabsåret                     | 108.000           | 100                 |
|   | <b>108.000</b>    | <b>100</b>          |
